de Bellas Artes Cartagena de Indias para la Vigencia Fiscal comprendida entre el primero (1) de 
enero al 31 de diciembre del año 2.003, en la suma igual al cálculo de las Rentas y Recursos de 
Capital determinado en el artículo anterior por la suma de $2.015.555.883 DOS MIL QUINCE 
MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES 
PESOS CON O CENTAVOS, distribuidos entre los diferentes capítulos de la siguiente forma: 

• 

030502 2 1 6 ADQUISICION DE SERVICIOS $ 160.800.000 

030502 2 1 6 1 Servicios Públicos $ 	50.000.000 
030502 2 1 6 2 Arrendamientos $ 	2.000.000 

030502 2 1 6 3 Viáticos y Gastos de Viaje $ 	40.000.000